
ZARZĄDZENIE NR 161/16
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na zadanie „Przebudowa drogi Rudniki - Kurianki Pierwsze w km 0+000 - 2+174, długość 
odcinka  2,174km  minus wykonany odcinek drogi obsługi technicznej przy drodze S 61 2,174 - 0,116 = 
2,058 km. ETAP I - Podbudowa żwirowa w-a dolna” „Przebudowa drogi Rudniki - Stoki w km 0+000 - 

0+340, długość odcinka 0,340 km. ETAP I i II - Podbudowa i nawierzchnia bitumiczna”

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 19 ustawy z dnia 19 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 
2164) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie: „Przebudowa drogi Rudniki - Kurianki Pierwsze w km 0+000 - 
2+174, długość odcinka 2,174km minus wykonany odcinek drogi obsługi technicznej przy drodze S 61 2,174 
- 0,116 = 2,058 km. ETAP I - Podbudowa żwirowa w-a dolna” „Przebudowa drogi  Rudniki - Stoki w km 
0+000 - 0+340, długość odcinka 0,340 km. ETAP I i II - Podbudowa i nawierzchnia bitumiczna” w składzie:
1) Romuald Dzienis – Przewodniczący,
2) Antoni Karaś – Sekretarz,
3) Henryk Markowski – Członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




